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Morgans fest er en del av bygdeutviklingsð og bygdemobiliserings-prosjektet  
Morgans Skip - Kunsten å leve, som bl.a. er stßttet av Gratangen kommune og 

Troms fylkeskommune.  Delprosjekter er utviklingen av opplevelsen rundt  
Morgans Skip, Kunst i fjøs og naust, og etablering av Kunstbygda. 



Tonje Unstad kom i april 2006 ut med debutplata «Sett» på Kir-
kelig Kulturverksted, og har siden levd av å gjøre konserter og 
skrive sanger. Hun skriver sangene sine på nordnorsk og befinner 
seg musikalsk under et noe utvidet visebegrep. Hun har holdt 
konserter og gjort turnéer i sør og nord, både alene og sammen 
med andre musikere, og blir lagt merke til for sitt varierte program 
og gode kontakt med publikum.  
 
Tonje Unstad har turnert med bl.a. Jan Eggum og Petter Carlsen, 
skrevet tekster til filmmusikk, og bidrar med vokal på den Norske 
3D animasjonsfilmen "Elias og Kongeskipet".  Hun holder ogs¬ 
kurs i tekst/sangskriving, senest under festspillene i Harstad. 
 
En måneds tid etter konserten hos oss slipper hun sitt andre al-
bum, óÎ ror aleinaó.  Mange skoleelever vil f¬ et hyggelig gjensyn 
og kjenne igjen stemmen og musikken hennes etter flere skolekon-
serter i vårt område.  

Vår nye Nordnorske viseartist åpner Morgans fest på Lille Jamaica 

Nico D og Admiral P  
m/ band  

De to norske reggaeartistene har lenge vært undergrunns-
favoritter i det norske reggae og hiphop- miljøet, men 
etter utallige konserter i inn- og utland, hovedsakelig med 
reggaesounden Jah Ark Manifest, kan man trygt si at de 
med sin originale og lidenskapelige sangstil nå er på god 
vei til overflaten! 
 
Admiral P, alias Philip Boardman, er vokst opp i Afrika 
og er norsk/ zambisk. Nico D, alias Nicolas Holter, er 
vokst opp rundt om i verden og er norsk/ fransk. Dette 
bidrar klart til deres genuine, internasjonale sound. De 
norske sangerne har de siste årene rukket å imponere 
publikum i land som Sverige, Danmark, Frankrike, Sveits, 
Canada og ikke minst Jamaica. Det er ingen som helst tvil 
om at Nico D og Admiral P nå er klare for å ta steget 
opp til nye høyder! 

Nico og Admiral spilte inn plata óTo the worldó og musikkvideoer, og fikk listet to l¬ter p¬ Jamai-
cansk radio under sitt 6 ukers lange opphold på den musikkfrelste øya i vår. I norsk sammenheng er 
dette unikt.  Plata består av fem sololåter fra hver av artistene, og to såkalte "combinations", og finnes 
allerede i butikken.  Reggae er musikk med et positivt budskap og mye sjel, og det er nettopp det du 
får på Lille Jamaica lørdag kveld. 

One love, to the world! 


